
MELDEERGEBNIS
Swim Meet Darmstadt

am 12.06.2022

Pool

Promoter: DSW 1912 Darmstadt
Organizer: DSW 1912 Darmstadt

6 Lanes á 50m
Wellenkiller-Leinen
water temperature approx. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 09.06.2022, 01:02:24   erzeugt mit EasyWk

Pool-Adress
Nordbad Darmstadt
Alsfelder Straße 33

64289 Darmstadt

Veranstaltungsseite
www.protokoll-schwimmen.de/sm22.html
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Number of nominations
Participants: female/male    Nominations: Single/Relay
Foreign Clubs

Club  Nation Participants Sess.1 Sess.2 Total
SC Kiev UKR   1/  0   1/  0   1/  0    2/   0
Total for this region    1/   0    1/  0    1/  0    2/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Club  DSV-Id Participants Sess.1 Sess.2 Total

SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 6399   1/  2   4/  0   5/  0    9/   0
SG Mittelfranken 6768   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
Total for this region    1/   3    4/  0    6/  0   10/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Club  DSV-Id Participants Sess.1 Sess.2 Total

DSW 1912 Darmstadt 4956  33/ 30  82/  6 109/  0  191/   6
SC Heppenheim 5374   1/  0   2/  0   0/  0    2/   0
SC Oberursel 1958 5113   0/  1   2/  0   3/  0    5/   0
TSG Darmstadt 4991   1/  4   7/  0   9/  0   16/   0
TSV Eintracht Stadtallendorf 5161   0/  1   2/  0   1/  0    3/   0
Total for this region   35/  36   95/  6  122/  0  217/  6

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Club  DSV-Id Participants Sess.1 Sess.2 Total

Mainzer Schwimmverein 01 5059   1/  0   1/  0   2/  0    3/   0
Total for this region    1/   0    1/  0    2/  0    3/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Club  DSV-Id Participants Sess.1 Sess.2 Total

SV Cannstatt 2502   5/  3  11/  0  16/  0   27/   0
Total for this region    5/   3   11/  0   16/  0   27/  0

Total number of nominations
Club  DSV-Id Participants Sess.1 Sess.2 Total

All clubs   43/  42  112/  6  147/  0  259/  6
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Session 1 - Sunday 12.06.2022
  Entrance: 08:30  | Warmup: 08:30  | Officialssitzung: 09:15 
  Beginning: 10:00 

Eventstätte
  Nordbad Darmstadt, Alsfelder Straße 33, 64289 Darmstadt
  6 Lanes á 50m, Wellenkiller, Elektronik, water temperature: approx. 26°C

Eventlist  Session 1
Event 1 - 50m Freestyle female (4 Heats) (approx. 10:00 )
Event 2 - 50m Freestyle male (4 Heats) (approx. 10:04 )
Pause Umbau Startseite (3 min)
Event 3 - 100m Breaststroke female (3 Heats) (approx. 10:12 )
Event 4 - 100m Breaststroke male (2 Heats) (approx. 10:19 )
Pause  (20 min)
Event 5 - 200m Backstroke female (2 Heats) (approx. 10:44 )
Event 6 - 200m Backstroke male (2 Heats) (approx. 10:52 )
Event 7 - 100m Butterfly female (2 Heats) (approx. 10:59 )
Event 8 - 100m Butterfly male (2 Heats) (approx. 11:02 )
Pause Vorbereitung Relay (5 min)
Event 9 - 4x100m Individuel Medley mixed (1 Heat) (approx. 11:11 )
Sessionsende (approx. 11:17 )

Event 1 - 50m Freestyle female
Weltrekord: 00:23,67 - Sarah Sjöström (Sweden) am 29.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:23,67 - Sarah Sjöström (Sweden) am 29.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:23,73 - Britta Steffen (SG Neukölln Berlin) am 02.08.2009 in Rome (ITA)
Lanerekord Nordbad: 00:26,53 - Josephine Tesch (SG Neukölln e.V. Berlin) am 20.03.2022 in Darmstadt

Heat 1/4 (approx. 10:00 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Nina Ackermann  2011 DSW 1912 Darmstadt 00:42,06
Lane 3 Louisa Gattung  2011 DSW 1912 Darmstadt 00:37,64
Lane 4 Emilia Hrebeniuk  2010 DSW 1912 Darmstadt 00:34,21
Lane 5 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:35,55
Lane 6 Gabriele Grommes  1963 Mainzer Schwimmverein 01 00:40,50
Lane 7 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:44,74

Heat 2/4 (approx. 10:01 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Charlotte Faust  2009 DSW 1912 Darmstadt 00:32,40
Lane 3 Christine Anne Huck  2004 SC Heppenheim 00:32,00
Lane 4 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:31,54
Lane 5 Nadia Vetter  2008 SV Cannstatt 00:31,88
Lane 6 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,31
Lane 7 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt 00:33,81
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still Event 1 - 50m Freestyle female
Heat 3/4 (approx. 10:02 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt 00:31,34
Lane 3 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt 00:30,80
Lane 4 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:29,33
Lane 5 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:29,91
Lane 6 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:30,93
Lane 7 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 00:31,43

Heat 4/4 (approx. 10:03 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:28,84
Lane 3 Mariia Melnyk  2008 SC Kiev 00:28,58
Lane 4 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt 00:27,64
Lane 5 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt 00:27,74
Lane 6 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt 00:28,74
Lane 7 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,89

Event 2 - 50m Freestyle male
Weltrekord: 00:20,91 - Cesar Cielo Filho (Brazil) am 18.12.2009 in Sao Paulo (BRA)
Europarekord: 00:20,94 - Frederick Bousquet (France) am 26.04.2009 in Montpellier (FRA)
Deutscher Rekord: 00:21,81 - Damian Wierling (SG Essen) am 08.05.2016 in Berlin (GER)
Lanerekord Nordbad: 00:23,33 - Luca Nik Armbruster (SG Neukölln e.V. Berlin) am 28.05.2022 in Darmstadt

Heat 1/4 (approx. 10:04 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:45,27
Lane 3 Andrii Romaniuk  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:41,22
Lane 4 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:39,80
Lane 5 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:40,12
Lane 6 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:42,26
Lane 7    

Heat 2/4 (approx. 10:06 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt 00:37,80
Lane 3 Maxim Oprea  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:33,00
Lane 4 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt 00:31,77
Lane 5 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt 00:32,85
Lane 6 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt 00:34,08
Lane 7 Jorik Ackad  2011 DSW 1912 Darmstadt 00:37,84

Heat 3/4 (approx. 10:07 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt 00:31,66
Lane 3 Max Wameling  2004 DSW 1912 Darmstadt 00:29,68
Lane 4 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt 00:28,37
Lane 5 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:29,67
Lane 6 Sebastian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:29,97
Lane 7 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:31,76
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still Event 2 - 50m Freestyle male
Heat 4/4 (approx. 10:08 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Fynn Buchwald  2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:27,00
Lane 3 Nils Buck  2002 TSG Darmstadt 00:26,12
Lane 4 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:25,81
Lane 5 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 00:25,90
Lane 6 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt 00:26,98
Lane 7 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt 00:27,77

Umbau Startseite

Event 3 - 100m Breaststroke female
Weltrekord: 01:04,13 - Lily King (United States) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 01:04,35 - Ruta Meilutyte (Lithuania) am 29.07.2013 in Barcelona (ESP)
Deutscher Rekord: 01:06,50 - Anna Elendt (SG Frankfurt) am 04.06.2021 in Berlin (GER)
Lanerekord Nordbad: 01:12,35 - Kellie Messel (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Heat 1/3 (approx. 10:12 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2    
Lane 3 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:55,68
Lane 4 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:40,07
Lane 5 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:55,07
Lane 6    
Lane 7    

Heat 2/3 (approx. 10:15 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Celine Ott  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:38,34
Lane 3 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:30,78
Lane 4 Merle Carlotta Knapp  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:28,68
Lane 5 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:28,88
Lane 6 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:32,31
Lane 7    

Heat 3/3 (approx. 10:17 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:20,23
Lane 3 Maya Weckert  2008 SV Cannstatt 01:17,60
Lane 4 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt 01:14,28
Lane 5 Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 01:17,33
Lane 6 Nele Michalk  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:17,75
Lane 7 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:26,33
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Event 4 - 100m Breaststroke male
Weltrekord: 00:56,88 - Adam Peaty (Great Britain) am 21.07.2019 in Gwangju (KOR)
Europarekord: 00:56,88 - Adam Peaty (Great Britain) am 21.07.2019 in Gwangju (KOR)
Deutscher Rekord: 00:58,95 - Fabian Schwingenschlögl (Neckarsulmer Sport-Union) am 03.04.2021 in Heidelberg (GER)
Lanerekord Nordbad: 01:04,33 - Tim Dennis Kost (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Heat 1/2 (approx. 10:19 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:57,45
Lane 3 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:44,78
Lane 4 Tom Howorka  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:31,54
Lane 5 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:44,65
Lane 6 Jorik Ackad  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:51,69
Lane 7    

Heat 2/2 (approx. 10:22 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Joshua Khan  2005 TSG Darmstadt 01:21,63
Lane 3 Maxim Oprea  2007 DSW 1912 Darmstadt 01:11,99
Lane 4 Max Wameling  2004 DSW 1912 Darmstadt 01:05,81
Lane 5 Artur Altergott  2007 SV Cannstatt 01:09,68
Lane 6 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:19,43
Lane 7 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 01:23,74

ca. 20 min Pause

Event 5 - 200m Backstroke female
Weltrekord: 02:03,35 - Regan Smith (United States) am 26.07.2019 in Gwangju (KOR)
Europarekord: 02:04,94 - Anastasia Zueva (Russia) am 01.08.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 02:07,63 - Lisa Graf (SG Neukölln Berlin) am 18.06.2017 in Berlin (GER)
Lanerekord Nordbad: 02:22,36 - Marie Brockhaus (SV Nikar Heidelberg) am 29.05.2022 in Darmstadt

Heat 1/2 (approx. 10:44 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt 03:08,59
Lane 3 Adriana Bethke  2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:57,23
Lane 4 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt 02:49,09
Lane 5 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt 02:56,39
Lane 6 Christine Anne Huck  2004 SC Heppenheim 03:05,00
Lane 7 Louisa Gattung  2011 DSW 1912 Darmstadt 03:28,13

Heat 2/2 (approx. 10:48 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt 02:40,00
Lane 3 Nadia Vetter  2008 SV Cannstatt 02:35,79
Lane 4 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt 02:22,56
Lane 5 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt 02:27,43
Lane 6 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:39,42
Lane 7 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:40,73
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Event 6 - 200m Backstroke male
Weltrekord: 01:51,92 - Aaron Peirsol (United States) am 31.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 01:53,23 - Evgeny Rylov (Russia) am 08.04.2021 in Kazan (RUS)
Deutscher Rekord: 01:55,87 - Jan-Philip Glania (SG Frankfurt) am 12.05.2012 in Berlin (GER)
Lanerekord Nordbad: 02:11,61 - Peer Möller (SG Frankfurt) am 14.05.2022 in Darmstadt

Heat 1/2 (approx. 10:52 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2    
Lane 3 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt 02:59,32
Lane 4 Marcell Shakirov  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:44,99
Lane 5 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:45,99
Lane 6    
Lane 7    

Heat 2/2 (approx. 10:55 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Christopher Failing  2009 DSW 1912 Darmstadt 02:37,96
Lane 3 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:34,14
Lane 4 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 02:30,84
Lane 5 Florian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:34,08
Lane 6 Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:34,54
Lane 7 Sebastian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:44,69

Event 7 - 100m Butterfly female
Weltrekord: 00:55,48 - Sarah Sjöström (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Europarekord: 00:55,48 - Sarah Sjöström (Sweden) am 07.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Deutscher Rekord: 00:57,70 - Alexandra Wenk (SG Stadtwerke München) am 08.05.2016 in Berlin (GER)
Lanerekord Nordbad: 01:01,39 - Marie Brockhaus (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Heat 1/2 (approx. 10:59 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2    
Lane 3 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 01:15,97
Lane 4 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt 01:12,40
Lane 5 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:13,28
Lane 6 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt 01:16,23
Lane 7    

Heat 2/2 (approx. 11:01 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 01:09,20
Lane 3 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt 01:08,59
Lane 4 Anna Rutz  2007 SV Cannstatt 01:06,08
Lane 5 Maya Weckert  2008 SV Cannstatt 01:07,09
Lane 6 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt 01:08,64
Lane 7 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt 01:12,24
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Event 8 - 100m Butterfly male
Weltrekord: 00:49,45 - Caeleb Dressel (United States) am 31.07.2021 in Tokyo (JPN)
Europarekord: 00:49,95 - Milorad Cavic (Serbia) am 01.08.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:51,19 - Steffen Deibler (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.04.2013 in Berlin (GER)
Lanerekord Nordbad: 00:54,79 - Luca Nik Armbruster (SG Neukölln e.V. Berlin) am 20.03.2022 in Darmstadt

Heat 1/2 (approx. 11:02 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2    
Lane 3 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:30,61
Lane 4 Fynn Buchwald  2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:14,00
Lane 5 Joshua Khan  2005 TSG Darmstadt 01:18,00
Lane 6    
Lane 7    

Heat 2/2 (approx. 11:05 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:09,94
Lane 3 Nils Buck  2002 TSG Darmstadt 01:04,91
Lane 4 Alexander Altergott  2007 SV Cannstatt 01:01,86
Lane 5 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 01:03,39
Lane 6 Artur Altergott  2007 SV Cannstatt 01:05,12
Lane 7 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:12,84

Vorbereitung Staffel

Event 9 - 4x100m Individuel Medley mixed
Weltrekord: 03:37,58 - Great Britain (Great Britain) am 31.07.2021 in Tokyo (JPN)
Europarekord: 03:37,58 - Great Britain (Great Britain) am 31.07.2021 in Tokyo (JPN)
Deutscher Rekord: 03:44,13 - Germany (DSV) am 05.08.2015 in Kazan (RUS)
Deutscher Rekord (Clubsstaffeln): 03:49,95 - Sport-Union Neckarsulm (Sport-Union Neckarsulm) am 04.08.2019 in Berlin (GER)

Heat 1/1 (approx. 11:11 )
Lane Swimmer(in) Yob Club Entrytime
Lane 2 5. Mannschaft (X)  Offen DSW 1912 Darmstadt 04:30,00
Lane 3 6. Mannschaft (X)  Offen DSW 1912 Darmstadt 04:30,00
Lane 4 3. Mannschaft (X)  Offen DSW 1912 Darmstadt 04:30,00
Lane 5 1. Mannschaft (X)  Offen DSW 1912 Darmstadt 04:30,00
Lane 6 2. Mannschaft (X)  Offen DSW 1912 Darmstadt 04:30,00
Lane 7 4. Mannschaft (X)  Offen DSW 1912 Darmstadt 04:30,00
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Session 2 - Sunday 12.06.2022
  Entrance: 00:00 after Sess.1 | Warmup: 00:00 after Sess.1 | Officialssitzung: 00:15 after Sess.1
  Beginning: 01:00 after Sess.1

Eventstätte
  Nordbad Darmstadt, Alsfelder Straße 33, 64289 Darmstadt
  6 Lanes á 50m, Wellenkiller, Elektronik, water temperature: approx. 26°C

Eventlist  Session 2
Event 10 - 200m Individuel Medley female (4 Heats) (approx. 12:17 )
Event 11 - 200m Individuel Medley male (2 Heats) (approx. 12:31 )
Event 12 - 100m Freestyle female (4 Heats) (approx. 12:38 )
Event 13 - 100m Freestyle male (5 Heats) (approx. 12:46 )
Pause  (20 min)
Event 14 - 100m Backstroke female (3 Heats) (approx. 13:16 )
Event 15 - 100m Backstroke male (3 Heats) (approx. 13:22 )
Event 16 - 200m Freestyle female (4 Heats) (approx. 13:29 )
Event 17 - 200m Freestyle male (3 Heats) (approx. 13:42 )
Sessionsende (approx. 13:52 )

Event 10 - 200m Individuel Medley female
Weltrekord: 02:06,12 - Katinka Hosszu (Hungary) am 03.08.2015 in Kazan (RUS)
Europarekord: 02:06,12 - Katinka Hosszu (Hungary) am 03.08.2015 in Kazan (RUS)
Deutscher Rekord: 02:11,33 - Alexandra Wenk (SG Stadtwerke München) am 07.05.2016 in Berlin (GER)
Lanerekord Nordbad: 02:19,55 - Kellie Messel (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Heat 1/4 (approx. 12:17 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2    
Lane 3 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt 03:17,23
Lane 4 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt 03:03,44
Lane 5 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt 03:16,35
Lane 6    
Lane 7    

Heat 2/4 (approx. 12:21 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt 03:03,41
Lane 3 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt 02:56,68
Lane 4 Adriana Bethke  2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:50,64
Lane 5 Merle Carlotta Knapp  2010 DSW 1912 Darmstadt 02:52,68
Lane 6 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt 03:03,21
Lane 7    
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still Event 10 - 200m Individuel Medley female
Heat 3/4 (approx. 12:24 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Nele Michalk  2009 DSW 1912 Darmstadt 02:49,88
Lane 3 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:47,60
Lane 4 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:43,37
Lane 5 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt 02:43,95
Lane 6 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt 02:48,48
Lane 7 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt 02:50,20

Heat 4/4 (approx. 12:28 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Arina Balzer  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:34,40
Lane 3 Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 02:31,36
Lane 4 Anna Rutz  2007 SV Cannstatt 02:26,60
Lane 5 Maya Weckert  2008 SV Cannstatt 02:28,90
Lane 6 Nadia Vetter  2008 SV Cannstatt 02:33,62
Lane 7 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt 02:39,06

Event 11 - 200m Individuel Medley male
Weltrekord: 01:54,00 - Ryan Lochte (United States) am 28.07.2011 in Shanghai (CHN)
Europarekord: 01:55,18 - Laszlo Cseh (Hungary) am 29.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 01:55,76 - Philip Heintz (SV Nikar Heidelberg) am 16.06.2017 in Berlin (GER)
Lanerekord Nordbad: 02:09,80 - Tim Dennis Kost (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Heat 1/2 (approx. 12:31 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt 02:58,24
Lane 3 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 02:33,19
Lane 4 Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:29,79
Lane 5 Florian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:32,35
Lane 6 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:47,09
Lane 7 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 02:59,14

Heat 2/2 (approx. 12:35 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 02:28,17
Lane 3 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:24,30
Lane 4 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:20,89
Lane 5 Artur Altergott  2007 SV Cannstatt 02:20,95
Lane 6 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:25,19
Lane 7 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt 02:29,03
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Event 12 - 100m Freestyle female
Weltrekord: 00:51,71 - Sarah Sjöström (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:51,71 - Sarah Sjöström (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,07 - Britta Steffen (SG Neukölln Berlin) am 31.07.2009 in Rome (ITA)
Lanerekord Nordbad: 00:56,93 - Zoe Vogelmann (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Heat 1/4 (approx. 12:38 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2    
Lane 3 Lina Bozhinoski  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:44,25
Lane 4 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:30,34
Lane 5 Nina Ackermann  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:41,41
Lane 6    
Lane 7    

Heat 2/4 (approx. 12:40 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2    
Lane 3 Louisa Gattung  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:27,50
Lane 4 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:19,49
Lane 5 Emilia Hrebeniuk  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:20,17
Lane 6 Gabriele Grommes  1963 Mainzer Schwimmverein 01 01:29,00
Lane 7    

Heat 3/4 (approx. 12:42 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Charlotte Faust  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:13,85
Lane 3 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 01:10,00
Lane 4 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:05,60
Lane 5 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:07,46
Lane 6 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:12,68
Lane 7 Celine Ott  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:17,40

Heat 4/4 (approx. 12:44 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt 01:03,17
Lane 3 Johanna Sophia Losner  2007 SV Cannstatt 01:00,91
Lane 4 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt 01:00,06
Lane 5 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt 01:00,47
Lane 6 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:02,40
Lane 7 Amelie Sophia Scheibel  2007 DSW 1912 Darmstadt 01:05,06
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Event 13 - 100m Freestyle male
Weltrekord: 00:46,91 - Cesar Cielo Filho (Brazil) am 30.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:46,94 - Alain Bernard (France) am 23.04.2009 in Montpellier (FRA)
Deutscher Rekord: 00:47,92 - Rafael Miroslaw (SG HT16 Hamburg) am 09.04.2022 in Berlin (GER)
Lanerekord Nordbad: 00:50,78 - Josha Salchow (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Heat 1/5 (approx. 12:46 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Andrii Romaniuk  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:36,65
Lane 3 Jorik Ackad  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:31,83
Lane 4 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:30,12
Lane 5 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:30,37
Lane 6 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:34,04
Lane 7 Roman Plaksunov  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:40,07

Heat 2/5 (approx. 12:48 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:21,29
Lane 3 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 01:18,90
Lane 4 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 01:13,04
Lane 5 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:16,88
Lane 6 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:19,33
Lane 7 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:27,93

Heat 3/5 (approx. 12:51 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:10,80
Lane 3 Theodor Heuberger  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:08,01
Lane 4 Tom Howorka  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:05,74
Lane 5 Joshua Khan  2005 TSG Darmstadt 01:06,99
Lane 6 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:10,48
Lane 7 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:12,03

Heat 4/5 (approx. 12:52 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:05,00
Lane 3 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:02,58
Lane 4 Fynn Buchwald  2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:00,00
Lane 5 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:01,36
Lane 6 Marcell Shakirov  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:04,41
Lane 7 Christopher Failing  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:05,28

Heat 5/5 (approx. 12:54 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Nils Buck  2002 TSG Darmstadt 00:57,14
Lane 3 Alexander Altergott  2007 SV Cannstatt 00:56,41
Lane 4 Ante Dany  2000 DSW 1912 Darmstadt 00:53,69
Lane 5 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt 00:55,13
Lane 6 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 00:56,86
Lane 7 Artur Altergott  2007 SV Cannstatt 00:58,69

ca. 20 min Pause
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Event 14 - 100m Backstroke female
Weltrekord: 00:57,45 - Kaylee McKeown (Australia) am 13.06.2021 in Adelaide (AUS)
Europarekord: 00:58,08 - Kathleen Dawson (Great Britain) am 23.05.2021 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:59,77 - Daniela Samulski (SG Essen) am 27.07.2009 in Rome (ITA)
Lanerekord Nordbad: 01:04,14 - Barbara Schaal (SV Nikar Heidelberg) am 28.05.2022 in Darmstadt

Heat 1/3 (approx. 13:16 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2    
Lane 3 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:41,73
Lane 4 Neele Schwebel  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:29,74
Lane 5 Louisa Gattung  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:34,70
Lane 6 Nina Ackermann  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:49,25
Lane 7    

Heat 2/3 (approx. 13:18 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Charlotte Faust  2009 DSW 1912 Darmstadt 01:26,12
Lane 3 Mara Kutzer  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:23,17
Lane 4 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:22,57
Lane 5 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:22,58
Lane 6 Emilia Hrebeniuk  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:23,73
Lane 7 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:26,38

Heat 3/3 (approx. 13:20 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Laurina Pointner  2006 TSG Darmstadt 01:17,51
Lane 3 Anna Rutz  2007 SV Cannstatt 01:11,99
Lane 4 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt 01:06,94
Lane 5 Aliki Maria Kostogiannis  2005 DSW 1912 Darmstadt 01:07,14
Lane 6 Klara Keil  2008 DSW 1912 Darmstadt 01:15,03
Lane 7 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:18,22

Event 15 - 100m Backstroke male
Weltrekord: 00:51,85 - Ryan Murphy (United States) am 13.08.2016 in Rio de Janeiro (BRA)
Europarekord: 00:52,11 - Camille Lacourt (France) am 10.08.2010 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,27 - Helge Meeuw (SG Frankfurt) am 02.08.2009 in Rome (ITA)
Lanerekord Nordbad: 00:58,38 - Alexander Bauch (DSW 1912 Darmstadt) am 29.05.2022 in Darmstadt

Heat 1/3 (approx. 13:22 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2    
Lane 3 Jorik Ackad  2011 DSW 1912 Darmstadt 01:40,16
Lane 4 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:38,70
Lane 5 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:39,02
Lane 6    
Lane 7    
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still Event 15 - 100m Backstroke male
Heat 2/3 (approx. 13:25 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:36,86
Lane 3 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt 01:29,90
Lane 4 Tom Howorka  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:22,13
Lane 5 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 01:27,45
Lane 6 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt 01:30,87
Lane 7    

Heat 3/3 (approx. 13:27 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Nils Buck  2002 TSG Darmstadt 01:13,65
Lane 3 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 01:08,09
Lane 4 Florian Goltz  2005 SG Mittelfranken 01:00,58
Lane 5 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt 01:04,96
Lane 6 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 01:09,53
Lane 7 Sebastian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:16,77

Event 16 - 200m Freestyle female
Weltrekord: 01:52,98 - Federica Pellegrini (Italy) am 29.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 01:52,98 - Federica Pellegrini (Italy) am 29.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 01:55,68 - Annika Lurz (SV Würzburg 05) am 28.03.2007 in Melbourne (AUS)
Lanerekord Nordbad: 02:07,27 - Marie Brockhaus (SV Nikar Heidelberg) am 29.05.2022 in Darmstadt

Heat 1/4 (approx. 13:29 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2    
Lane 3 Gabriele Grommes  1963 Mainzer Schwimmverein 01 03:13,00
Lane 4 Celine Ott  2010 DSW 1912 Darmstadt 03:00,00
Lane 5 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt 03:00,00
Lane 6    
Lane 7    

Heat 2/4 (approx. 13:33 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Merle Carlotta Knapp  2010 DSW 1912 Darmstadt 02:48,55
Lane 3 Adriana Bethke  2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:27,91
Lane 4 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt 02:25,97
Lane 5 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt 02:26,56
Lane 6 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt 02:32,50
Lane 7    

Heat 3/4 (approx. 13:36 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Nele Michalk  2009 DSW 1912 Darmstadt 02:23,27
Lane 3 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt 02:19,09
Lane 4 Nadia Vetter  2008 SV Cannstatt 02:17,84
Lane 5 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:17,98
Lane 6 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt 02:22,21
Lane 7 Mariia Melnyk  2008 SC Kiev 02:23,46
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still Event 16 - 200m Freestyle female
Heat 4/4 (approx. 13:39 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt 02:16,40
Lane 3 Maya Weckert  2008 SV Cannstatt 02:15,02
Lane 4 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt 02:07,76
Lane 5 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt 02:10,51
Lane 6 Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 02:15,59
Lane 7 Johanna Sophia Losner  2007 SV Cannstatt 02:16,73

Event 17 - 200m Freestyle male
Weltrekord: 01:42,00 - Paul Biedermann (Germany) am 28.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 01:42,00 - Paul Biedermann (Germany) am 28.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 01:42,00 - Paul Biedermann (SV Halle/S.) am 28.07.2009 in Rome (ITA)
Lanerekord Nordbad: 01:55,40 - Aaron Wilmes (SG Frankfurt) am 28.05.2022 in Darmstadt

Heat 1/3 (approx. 13:42 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2    
Lane 3 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt 03:10,00
Lane 4 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt 02:42,55
Lane 5 Maxim Oprea  2007 DSW 1912 Darmstadt 02:45,00
Lane 6 Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt 03:20,03
Lane 7    

Heat 2/3 (approx. 13:46 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Christopher Failing  2009 DSW 1912 Darmstadt 02:21,07
Lane 3 Maximilian Ott  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:15,43
Lane 4 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:11,83
Lane 5 Florian Eich  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:14,07
Lane 6 Marcell Shakirov  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:20,21
Lane 7 Francesco Barberio  2008 DSW 1912 Darmstadt 02:22,53

Heat 3/3 (approx. 13:49 )
Lane Swimmer Yob Club Entrytime
Lane 2 Max Wameling  2004 DSW 1912 Darmstadt 02:06,26
Lane 3 Jakob Artjom Knoblauch  2004 DSW 1912 Darmstadt 02:00,65
Lane 4 Ante Dany  2000 DSW 1912 Darmstadt 01:57,01
Lane 5 Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:00,58
Lane 6 Alexander Altergott  2007 SV Cannstatt 02:00,89
Lane 7 Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt 02:08,15


